
定期券・回数券・くれよんツアー 新潟交通観光バス　潟東営業所

高速バス・時刻お問合せは… ℡０２５６－８６－３３５５

-六分-巻駅前
-庄瀬-白根-潟東営業所

月～金曜 ※運行日 月～金曜 月～金曜
(祝日除く) 注意 (祝日除く) (祝日除く)

経由地・行先 加茂駅 加茂駅
庄瀬・白根 六分 庄瀬・白根 六分 庄瀬・白根 六分 庄瀬・白根

停留所＼ 潟東(営) 巻駅前 潟東(営) 巻駅前 加茂駅 潟東(営) 巻駅前 潟東(営)
経 営 大 学 8:48 10:06 12:32 12:58 16:20 16:45 17:07 17:55
暁 星 高 校 8:50 10:08 12:34 13:00 16:22 16:47 17:09 17:57
学 校 町 8:52 10:10 12:36 13:02 16:24 16:49 17:11 17:59
加茂病院前 8:53 10:11 12:37 13:03 16:25 16:50 17:12 18:00
青 海 通 8:53 10:11 12:37 13:03 16:25 16:50 17:12 18:00
加 茂 小 前 8:54 10:12 12:38 13:04 16:26 16:51 17:13 18:01
加 茂 駅 着 ＝ ＝ 12:43 ＝ 16:31 ＝ ＝ 18:06
加 茂 駅 発 ＝ ＝ 12:52 ＝ ＝ ＝ 18:15
穀 町 8:55 10:13 12:54 13:05 16:52 17:14 18:17
寿 町 8:56 10:14 12:55 13:06 16:53 17:15 18:18
幸 町 8:57 10:15 12:56 13:07 16:54 17:16 18:19
加茂高校前 8:58 10:16 12:57 13:08 16:55 17:17 18:20
平 成 園 前 8:59 10:17 12:58 13:09 16:56 17:18 18:21
諏 訪 ノ 木 9:00 10:18 12:59 13:10 16:57 17:19 18:22
堀内医院前 9:01 10:19 13:00 13:11 16:58 17:20 18:23
住 寺 堀 9:02 10:20 13:01 13:12 16:59 17:21 18:24
加 茂 新 田 9:02 10:20 13:01 13:12 17:01 17:21 18:24
五 反 田 9:03 10:21 13:02 13:13 17:02 17:22 18:25
須田中学前 ＝ 10:21 ＝ 13:13 ＝ 17:23 ＝
後 須 田 ＝ 10:22 ＝ 13:14 ＝ 17:24 ＝
須田東芝前 ＝ 10:25 ＝ 13:17 ＝ 17:27 ＝
六 分 ＝ 10:36 ＝ 13:28 ＝ 17:41 ＝
巻 駅 前 ＝ 11:02 ＝ 13:54 ＝ 18:07 ＝
庄 瀬 本 村 9:10 13:09 17:09 18:32
下 木 山 9:22 13:21 17:21 18:44
能 登 9:28 13:27 17:27 18:50
白 根 横 町 9:32 13:31 17:31 18:54
潟東営業所 9:42 13:41 17:41 19:04

毎日 月～金曜 土休日 ※運行日 ※運行日 ※運行日 毎日 毎日 月～金曜 月～金曜
(祝日除く) 祝日 注意 注意 注意 (祝日除く) (祝日除く)

経由地・行先 庄瀬 六分 六分 白根・庄瀬 庄瀬 六分 庄瀬
加茂駅

停留所＼ 経営大学 経営大学 経営大学 経営大学 経営大学 経営大学 経営大学 経営大学 経営大学 経営大学
潟東営業所 7:12 11:18 14:56 白根小始発16:28

能 登 7:22 11:28 15:06 16:29
白 根 横 町 7:26 11:32 15:10 16:33
下 木 山 7:32 11:38 15:16 16:39 経営大学～
庄 瀬 本 村 7:45 11:51 15:29 16:52 加茂駅前１８０円
巻 駅 前 ＝ 7:12 7:36 ＝ ＝ 16:10 ＝ 穀町１６０円
六 分 ＝ 7:41 8:05 ＝ ＝ 16:39 ＝ 六分５１０円
須田東芝前 ＝ 7:46 8:10 ＝ ＝ 16:44 ＝ 巻駅前８００円
後 須 田 ＝ 7:49 8:13 ＝ ＝ 16:47 ＝ 庄瀬本村４７０円
須田中学前 ＝ 7:50 8:14 ＝ ＝ 16:48 ＝ 白根横町７１０円
五 反 田 7:52 7:50 8:14 11:58 15:36 16:48 16:59 暁星高校～
加 茂 新 田 7:53 7:51 8:15 11:59 15:37 16:49 17:00 加茂駅前・穀町１６０円
住 寺 堀 7:53 7:51 8:15 11:59 15:37 16:49 17:00 巻駅前７９０円
堀内医院前 7:54 7:52 8:16 12:00 15:38 16:50 17:01 庄瀬本村４６０円 凡例

諏 訪 ノ 木 7:55 7:53 8:17 12:01 15:39 16:51 17:02 白根横町７００円 し:特急

平 成 園 前 7:56 7:54 8:18 12:02 15:40 16:52 17:03 加茂病院前～ 快:快速

加茂高校前 7:57 7:55 8:19 12:03 15:41 16:53 17:04 加茂駅前・穀町１６０円 無印:普通

幸 町 7:58 7:56 8:20 12:04 15:42 16:54 17:05 加茂病院前・
寿 町 7:59 7:57 8:21 12:05 15:43 16:55 17:06 加茂駅前・穀町～
穀 町 8:00 7:58 8:22 12:06 15:44 16:56 17:07 六分４７０円
加 茂 駅 着 ＝ ＝ ＝ 12:16 ＝ ＝ ＝ 巻駅前７６０円
加 茂 駅 発 ＝ ＝ ＝ 8:23 8:30 8:45 12:20 ＝ ＝ ＝ 庄瀬本村４２０円
加 茂 小 前 8:01 7:59 8:23 8:27 8:34 8:49 12:24 15:45 16:57 17:08 白根横町６７０円
青 海 通 8:01 7:59 8:23 8:27 8:34 8:49 12:24 15:45 16:57 17:08 加茂高校前～
加茂病院前 8:02 8:00 8:24 8:28 8:35 8:50 12:25 15:46 16:58 17:09 六分４００円
学 校 町 8:03 8:01 8:25 8:29 8:36 8:51 12:26 15:47 16:59 17:10 巻駅前７１０円
暁 星 高 校 8:05 8:03 8:27 8:31 8:38 8:53 12:28 15:49 17:01 17:12 庄瀬本村３４０円
経 営 大 学 8:10 8:08 8:32 8:36 8:43 8:58 12:32 15:54 17:06 17:17 白根横町６００円

４、前扉付近の運賃箱へ整理券と運賃をまとめて投入いただき、前扉からお降り下さい。

加茂～羽生田～湯田上～湯っ多里館線
加茂（幸町）～穀町～加茂病院～坂田暁星高校～羽生田～田上～湯田上～ごまどう湯っ多里館

R6.9.30にて当社の運行は終了いたしました。

R6.10.1～アイケー・アライアンス(株)にて運行しております。

問い合わせ先　：　泉観光バス株式会社　℡0250-25-7755　

３、下車する目的の停留所の案内がありましたら、降車ボタンを押してお知らせ下さい。

回数券販売店 経営大学内売店

JR加茂駅時刻表

★主要停留所のみ掲載しています。★この面掲載の路線ではＩＣカードりゅーとはご利用いただけません。現金又は回数券をご利用下さい。

★バス停に記載の時刻は、通過予定時刻です。天候や混雑による道路状況・乗降客数・ＪＲ線の運行状況により時刻表通りに運行できない

場合もございます。又、他のバス路線やJR等他交通機関と接続は保証しておりません。時間に余裕を持ってごご利用ください。

【お願い】 走行中、危険ですのでバス車内の移動はおやめください。バスが停まってから車内移動をお願いします。

バスの乗り方

１、中扉又は後部の扉（無い場合は前扉）からご乗車下さい。
２、乗車時、整理券をお取り下さい。（始発区間は不要です。）

運転曜日

主要区間の運賃

　　加茂方面時刻表 R7.4.16現在

新潟経営大学-加茂暁星高校(新潟中央短期大学)-加茂駅前-穀町

運転曜日
毎日 毎日 毎日 毎日

路線系統図
　六分・巻方面 庄瀬・白根潟東方面


